
Påskeveien: Å lage en modell av hele påskebudskapet. 

 

Det er fint å leke seg gjennom påskebudskapet gjennom å lage en påskevei. Den kan lages 

med barnas legoklosser eller andre byggematerialer. Dersom man bruker legoklosser og 

figurer, tar det ikke så stor plass. Dersom man er i et område med mye kram snø, kan man 

bygge den opp i stor utgave ute! Denne aktiviteten krever tid, men til gjengjeld er den preget 

av at vi leker sammen med barna, og den setter i sving deres egen fantasi på en god måte. 

Man kan prøve ut hvordan barna liker det et år, og så gjøre det til en familietradisjon så lenge 

det fenger. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi kan starte på palmesøndag med å lage bymuren i Jerusalem. 

Vi kan plassere Jesus på et esel på utsiden av porten, omkranset 

av folk som tar imot ham med grønne greiner. (Matt 21,1-11)

 

Vi kan fortsette mandag til onsdag med å lage Pilatusborgen (godt bevoktet!), huset som Jesus 

og disiplene feiret nattverd i, Kedronbekken med bro over, og Getsemanehagen med steinen der 

Jesus ba. Da har vi gjort klar kulissene for det neste som skjer. 

På skjærtorsdag kveld kan Jesus plasseres i huset der han vasker disiplenes føtter (Joh 13 4-17), 

og innstifter nattverden. (Luk 22, 14-20) 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På lørdagen gjøres graven klar, for eksempel med steiner eller pappmasjé. Jesusfiguren legges i 

graven, og steinen settes foran. Sett gjerne segl på og soldater foran. (Matt 27, 57-66)

    

På påskedagen åpnes graven, en engel og et tent lys settes foran den, kanskje også blomster. 

(Joh 20,1-18) 

                          

og flyttes til hagen der han blir arrestert, for så på langfredag morgen å føres til borgen der 

Pilatus venter. (Luk 22, 39-53, og Matt 27,11-26) 

   



Arbeidet med veien kan på palmesøndag og fra skjærtorsdag av avsluttes med at vi leser høyt 

fra en barnebibel det avsnittet som passer til dagen. Bibelhenvisninger til den vanlige Bibelen 

finner du i teksten 

 Ta gjerne vare på det du har laget, så du kan bruke det om igjen neste år. 

 


